
 
Referat fra årsmøte i Haldenstøverklubben 
06.08.11 
 
 
 

 
Møtet ble avholdt på Olberg Camping, Båstad i Østfold. 
 
Årets treff startet på lørdagen ca.kl.14.00 m/litt småprating. 
Det møtte ca.50. personer med stort og smått.  
Ca.15.00 hadde Anja litt lærdom om ringtrening med hunden sin Starlight Express som 
var nyttig for flere av oss. Anja stilte også opp for de som hadde spørsmål rundt utstilling 
og framvisning av hund utover dagen. 
Ca.16.00 viste alle som hadde med hunder fram disse og fortalte litt om hver hund. 
Knut Johan fortalte litt utover det om hver og en hund ang.innkrysningen på disse og om 
foreldrene. 
Det ble satt fram kaffe, wienerbrød og boller til de som hadde lyst på, samtidig som 
praten gikk lystig om hunder og jakt. 
Årsmøte startet kl.17.00 og møtet ble hevet kl.18.00. 
 
Under årsmøte ble det delt ut div. utmerkelser til hunder og eiere. 
Det ble delt ut en kniv til klubbmesterskapsvinner i 2010 som ble Raja til Jonny Brustad. 
Han fikk også premie fra Romerike HK for beste hund på åpen prøve og for 1.premie. 
Det ble også delt ut premier til de andre som fikk sine hunder premiert under 
klubbmesterskapet. Disse var: 
Bono til Terje Søgnen 1.pr.                      
NUCH Sonja til Knut Johan Hoel 1.pr.                 
NJCH NUCH Charlie til Rune Strøm 1.pr.   
Ludo til Ole Ronny Kirkerød 2.pr. 
NUCH Mira til Per Engen 2.pr  
Crosso til Bjørn Bråthen 3.pr. 
Rune Strøm fikk utdelt en diplom og t-shirt for Charlie sitt jaktchampionat. 
Raymond Bråten fikk en påskjønnelse for jobben han gjør med hjemmesiden til 
Haldenstøverklubben, som er helt utmerket med raske oppdateringer. 
 
Etter årsmøte ble det grilling og loddsalg. Det var igjen Noomi som sto for grillingen og 
som vanlig smakte det herlig. Klubben vil takke både Noomi og Stian for en fabelaktig 
tilrigging før møtet og for god mat. 
Det var mange fine premier til utlodning. 
Utover kvelden ble det ett hyggelig samvær og mye jaktprat. 
 
Disse møtte fra styret: Knut Johan Hoel, Bjørn Bråthen, Stian Aas, Tor Karlsrud, Rune 
Stende og Trond Nylende. 
Fra avlsråd møtte: Per Engen, Jonny Brustad, Rune Strøm og Terje Søgnen. 



 
På utstillingen dagen etter stilte det en meget fin samling med 21 Haldenstøvere. 
Der fikk NJCH NUCH Charlie til Rune Strøm sitt siste cert og fikk sitt 
Utstillingschampionat. 
NordJV`10 Frida til Synne og Raymond Bråten fikk BIR og ble dermed beste unghund 
og beste Haldenstøver på treffet. 
Starlight Express til Anja G. Corneliussen ble BIR valp og Best in Show valp. 
Charlotte og Desirèe Nylende fikk Hederspremie for en fin samlig avkom i 
Oppdretterklassen. 
 
Knut Johan Hoel åpnet årsmøte og ønsket alle velkommen. 
 
Saksliste: 
 
Sak 1. Godkjenning av innkalling og 
saksliste. 
 
Ingen anmerkning. 
 
Sak 2. Valg av møteleder og referent. 
 
Møteleder: Knut Johan Hoel.  Referent: Trond Nylende. 
 
Sak 3. Årsberetning for Haldenstøverklubben 2010. 
 
Knut Johan fortalte at den hadde stått i Haldenstøver`n. 
Han leste utdrag fra årsberetningen. 
Ingen anmerkninger. Enstemmig godkjent. 
 
Sak 4. Årsmelding fra avlsrådet. 
 
Per Engen hadde ordet fra avlsrådet. 
Det ble født 29 valper derav 15 hanner og 14 tisper i 2010. 
Han anbefalte folk til å ha valpekull på sine tisper og delta på jaktprøver. 
Årsmeldingen står i Haldenstøver`n. Ingen anmerkninger 
Han kunne videre fortelle at det skal tas blodprøver for genforskning på utstillingen 
søndag. 
 
Sak 5. Regnskap 2010. 
 
Bjørn Bråthen gikk igjennom regnskapet og ble enstemmig godkjent. 
 
 
 
 
 
 



Sak 6. Valg.  
 
Ledet av valgkomiteen v/Hjalmar Hesjehagen. 
 
Formann: Knut Johan Hoel  gjenstår 1 år. 
 
Styremedlem: Stian Aas  gjenstår 1 år. 
  
Styremedlem: Tor Karlsrud  gjenvalgt 2 år 
 
Styremedlem: Trond Nylende gjenstår 1 år. 
 
Styremedlem: Bjørn Bråthen gjenvalgt 2 år 
 
Varamedlem: Rune Stende gjenvalgt 1 år. 
 
Varamedlem: Tom Hansen  ny- for 1 år. 
 
Revisor: Lars Snopestad  gjenvalgt 1 år 
 
Revisor: Magne Johansen  gjenvalgt 1 år 
 
Valgkomitè: Jan Sune Adolfsen gjenstår 1 år 
 
Valgkomitè: Bjørn Halvorsen gjenstår 2 år 
 
Valgkomitè: Inger Randi Kleven Islandsmoen  
ny- for 3 år. 
 
Sak 7. Kåring av årets hund 2010/2011 
 
NJCH Charlie til Rune Strøm ble kåret til årets 
hund og mottok ett fint fat. 
 
Sak 8. Kåring av årets unghund 2010/2011. 
 
Karo til Lars Erik Schunemann ble kåret til årets 
unghund og mottok ett fint fat. 
 
Sak 9. Utdeling av Haldenstøverklubben`s 
oppdretterpokal for 2010/2011. 
 
Knut Johan Hoel fikk utdelt vandrerpokalen 
2010/2011. 
 
 
 



Sak 10. Årets utstiller 2010. 
 
Knut Johan Hoel fikk utmerkelsen årets utstiller. 
 
Sak 11. Fastsettelse av medlemskontigenten. 
 
Bjørn Bråthen redegjorde litt om økonomien klubben. Da det blir satset på litt flere 
aktiviteter for medlemmene sånn som rasemesterskap og lignende øker også 
utgiftene
Knut Johan kom med forslag på å øke 
kontingenten med 50 kroner. Ingen protester på 
dette. 
Ny kontingent blir da 250 kroner fra 2012. 
 
Sak 12. Neste års treff. 30års 
jubileumsmarkering. 
 
Knut Johan fortalte at klubben var den første 
harehundklubben på landsbasis som ble godkjent 
som egen raseklubb. 
Vil ha forslag fra medlemmene om hvor den bør 
legges og tanker om hvordan jubileumet bør 
feires. 
Nomi kom med forslag om å sette sammen en 
jubileums/festkomite 


